CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SCRfAIÁDA EUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO

Edital no 01/2024 - EEM TELl NA MATOS PIRES

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM TELINA MATOS PIRES, INEP: 23061545, no uso de suas atribuições legais e informa que a professora lotada nas

referidas turmas apresentou-se para assumir a partir do dia 04/06/2024, RESOLVENDO pelo CANCELAMENTO do Edital n° 01/2024 - EEM TELl NA

MATOS PIRES.